
Nadleśnictwo Czerwony Dwór, Czerwony Dwór 13, 19-411 Świętajno
tel.: +48 87 523 85 11, fax: +48 87 523 85 11, e-mail: czerwonydwor@bialystok.lasy.gov.pl
www.czerwony-dwor.bialystok.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Czerwony Dwór

www.lasy.gov.pl

Czerwony Dwór, dnia 26.08.2021r.

Zn.spr.: ZG.2614.1.2021

Zaproszenie do złożenia oferty

zgodnie z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) ustawy nie stosuje się. 

1. Tytuł zamówienia: Wykonanie prac saperskich polegających na kontroli 
gruntów pod względem zalegających niewybuchów i innych przedmiotów 
niebezpiecznych wraz z ich unieszkodliwieniem.

2. Przedmiotem zamówienia są prace saperskie, które obejmować będą kontrolę 

powierzchni polegającą na rozpoznaniu sprzętem specjalistycznym wyznaczonego 

przez nadleśnictwo Czerwony Dwór terenu do głębokości co najmniej 1,00 m z 

przywróceniem powierzchni do stanu poprzedniego (zasypanie wykopów po 

oczyszczeniu i uprzątnięciu przedmiotów wybuchowych i niebezpiecznych). W 

przypadku odnalezienia przedmiotów niebezpiecznych teren powinien zostać 

oznakowany oraz oceniony pod względem stopnia zagrożenia. Odnalezione 

przedmioty muszą zostać wydobyte, przetransportowane, unieszkodliwione poza 

terenem nadleśnictwa Czerwony Dwór lub przekazane protokołem przyjęcia-

przekazania Wojskowemu Patrolowi Rozpoznania Saperskiego.  Teren prac 

zostanie przekazany wykonawcy na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

Powierzchnia przewidziana do rozminowania objęta niniejszym postępowaniem 

wynosi 17,85 ha. Szczegóły dotyczące lokalizacji i ilości robót kontrolowanego 

terenu przedstawia poniższa tabela:

mailto:czerwonydwor@bialystok.lasy.gov.pl
https://czerwony-dwor.bialystok.lasy.gov.pl/


2

Lokalizacja robót
l.p. Leśnictwo Powierzchni

a [ha]
Adres leśny Koordynaty 

geograficzne
Numer działki 
ewidencyjnej

1 0,69 01-07-1-05-158-p-00 54°08'04.7″N 
22°15'13.7″E

2 4,78 01-07-1-05-158-n-00 54°08'16.4″N 
22°15'26.7″E

3 6,08 01-07-1-05-158-r-00 54°08'07.4″N 
22°15'26.4″E

4 3,03 01-07-1-05-158-s-00 54°08'05.5″N 
22°15'33.3″E

5 0,73 01-07-1-05-158-t-00 54°08'02.2″N 
22°15'26.0″E

6

Olszanka

2,54 01-07-1-05-158-w-00 54°07'58.9″N 
22°15'22.3″E

3158

3. Wykonawca przekaże Zamawiającemu dokumentację powykonawczą wraz z 

dowodem wywiezienia i utylizacji przedmiotów niebezpiecznych oraz ze szkicem 

mapowym z oznaczonymi miejscami odnalezienia niebezpiecznych przedmiotów. 

Dokumentacja będzie podstawą sporządzenia protokołu zdawczo-odbiorczego po 

zakończeniu prac. 

4. Warunki udziału w zapytaniu ofertowym:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają niezbędną 

wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami 

posiadającymi uprawnienia zawodowe, określone w ustawie z dnia 21 czerwca 2002 

roku o materiałach wybuchowych przeznaczonych do użytku cywilnego (Dz.U. z 2002 

roku nr 117, poz. 1007 ze zm.) na potwierdzenie czego złożą odpowiednie 

dokumenty. 

5. Wymagany termin realizacji zamówienia: 29.10.2021 r.
6. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium: Cena – 100%
7. Opis sposobu przygotowania oferty:

1)należy ją złożyć na załączonym formularzu;

2)ceny w niej wyrażone mają być cyfrowo i słownie;

3)ma być napisana w języku polskim, czytelną i trwałą techniką, bez skreśleń;

4)ma obejmować całość zmówienia. 

8. Miejsce i termin złożenia oferty:

Nadleśnictwo Czerwony Dwór, Czerwony Dwór 13, 19-411 Świętajno, pok. 

sekretariatu, do dnia 06 września 2021 r. godz. 12:00. Ofertę składa się za 



3

pośrednictwem poczty elektronicznej w formie skanów lub nieedytowalnych plików 

(pdf lub jpg) pod adresem e-mail: czerwonydwor@bialystok.lasy.gov.pl.
9. Miejsce i termin oceny złożonych ofert: ocena złożonych ofert nastąpi w dniu 06 

września 2021 r.
10. Osobą uprawnioną do udzielania informacji w niniejszej sprawie jest: specjalista 

służby leśnej ds. ochrony lasu Damian Fiszer, damian.fiszer@bialystok.gov.pl; tel. 

504 123 492.

11. Informacje dotyczące zawarcia umowy (zlecenia) 

W terminie 3 dni roboczych od daty powiadomienia o wyborze oferty, wybrany 

Wykonawca zobowiązany jest do podpisania umowy.

12. Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania na każdym 

etapie bez podania przyczyny, również w przypadku, jeżeli najkorzystniejsza oferta 

przekroczy cenę zaplanowaną do realizacji zamówienia.
 

Załączniki: 
1. Formularz Oferty.
2. Projekt umowy.
3. Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych.

Mariusz Kimszal

Nadleśniczy Nadleśnictwa 

Czerwony Dwór
(podpisano elektronicznym podpisem 

kwalifikowanym)

mailto:czerwonydwor@bialystok.lasy.gov.pl
mailto:damian.fiszer@bialystok.gov.pl


4

.....................................................................                                      ...............................
(pieczątka wykonawcy, nazwa, adres)            (miejscowość, data)

tel..................fax ...............mail ............

OFERTA

Odpowiadając na zaproszenie do złożenia oferty na wykonanie robót budowlanych pn.: 
Wykonanie prac saperskich polegających na kontroli gruntów pod względem 
zalegających niewybuchów i innych przedmiotów niebezpiecznych wraz z ich 
unieszkodliwieniem.

1. Oferuję wykonanie usługi będącej przedmiotem zamówienia, zgodnie z wymogami 
opisu zamówienia za kwotę w wysokości:
netto.....................zł(słownie:.......................................................................................)
podatek VAT ...........% tj. ..........................zł (słownie:................................................)
brutto....................zł (słownie: .....................................................................................)

2. Termin realizacji umowy: 29.10.2021 r.

3. Oświadczam, że zawarte w „Zaproszeniu do złożenia oferty” warunki akceptuję i 
zobowiązuję się w przypadku przyjęcia mojej oferty, do zawarcia umowy na w/w 
warunkach.

4. Pouczony o odpowiedzialności karnej (m. in. z art. 297 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 
r. Kodeks karny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1444 ze zm.) oświadczam, że oferta oraz 
załączone do niej dokumenty opisują stan prawny i faktyczny aktualny na dzień 
złożenia oferty.

.............................................................
     (podpis i pieczątka Wykonawcy)

*niepotrzebne skreślić

Załączniki wymagane:
- dokumenty o których mowa w pkt. 4 zaproszenia.



5

PROJEKT UMOWY NR Z.271….2021

Zawarta dnia ………września 2021 r. pomiędzy:

Skarbem Państwa Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe 
Nadleśnictwem Czerwony Dwór, Czerwony Dwór 13, 19-411 Świętajno, NIP 847-000-
29-57 reprezentowanym przez nadleśniczego Mariusza Kimszala zwanym w dalszej 
części umowy „Zamawiającym”

a:

………………………………….prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą 
………………………………………………………………………………….., posiadającą 
numer identyfikacyjny NIP …………………………… REGON …………………………., 
zwaną dalej „Wykonawcą”.

§ 1

Zgodnie z wyborem złożonej oferty, Zamawiający zleca, a Wykonawca zobowiązuje się 

do: 

Wykonania prac saperskich polegających na kontroli gruntów pod względem 

zalegających niewybuchów i innych przedmiotów niebezpiecznych wraz z ich 

unieszkodliwieniem.

 § 2

1.Prace obejmować będą kontrolę powierzchni polegającą na rozpoznaniu sprzętem 

specjalistycznym wyznaczonego przez nadleśnictwo terenu do głębokość co najmniej 1 

m, z przywróceniem powierzchni do stanu poprzedniego (zasypanie wykopów po  

oczyszczeniu  i uprzątnięciu przedmiotów wybuchowych i niebezpiecznych, itp.). W 

przypadku odnalezienia przedmiotów potencjalnie niebezpiecznych, teren powinien 

zostać odpowiednio oznakowany oraz oceniony pod względem stopnia zagrożenia. 

Odnalezione przedmioty winny zostać wydobyte, przetransportowane, unieszkodliwione 

(zutylizowane) na bieżąco poza terenem nadleśnictwa lub przekazane za protokołem 

przyjęcia- przekazania Wojskowemu Patrolowi Rozpoznania Saperskiego. 

2.Teren prac zostanie przekazany Wykonawcy na podstawie protokołu zdawczo-

odbiorczego. Powierzchnia przewidziana do rozminowania objęta niniejszym 



6

zamówieniem wynosi 17,85 ha. Szczegóły dotyczące lokalizacji i ilości robót 

kontrolowanego terenu  przedstawia poniższa tabela:  

Lokalizacja robót
l.p. Leśnictwo Powierzchni

a [ha]
Adres leśny Koordynaty 

geograficzne
Numer działki 
ewidencyjnej

1 0,69 01-07-1-05-158-p-00 54°08'04.7″N 
22°15'13.7″E

2 4,78 01-07-1-05-158-n-00 54°08'16.4″N 
22°15'26.7″E

3 6,08 01-07-1-05-158-r-00 54°08'07.4″N 
22°15'26.4″E

4 3,03 01-07-1-05-158-s-00 54°08'05.5″N 
22°15'33.3″E

5 0,73 01-07-1-05-158-t-00 54°08'02.2″N 
22°15'26.0″E

6

Olszanka

2,54 01-07-1-05-158-w-00 54°07'58.9″N 
22°15'22.3″E

3158

3.Wykonawca przekaże Zamawiającemu dokumentację powykonawczą wraz z 

dowodem wywiezienia i utylizacji przedmiotów niebezpiecznych oraz ze szkicem 

mapowym z oznaczeniem miejsc odnalezienia przedmiotów niebezpiecznych będących 

podstawą sporządzenia protokołu zdawczo-odbiorczego po zakończeniu prac.

§ 3

1. Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy zgodnie z zasadami 

współczesnej wiedzy technicznej, obowiązującymi przepisami oraz normami.

2. Wykonawca przedmiotu niniejszej umowy nie może bez zgody Zamawiającego 

przekazać praw i obowiązków wynikających z umowy w całości podwykonawcom. 

Wykonawca odpowiada za prace wykonane przez podwykonawców niezbędne do 

realizacji zlecenia głównego.

§ 4

Strony zobowiązują się wzajemnie powiadamiać na piśmie o zaistniałych przeszkodach 

w wypełnianiu zobowiązań umownych podczas wykonywania prac oraz czynności.

§ 5

1. Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy do 29.10.2021 roku.



7

2. Odbiór  prac objętych niniejszą umową odbędzie się na podstawie protokołu odbioru 

robót.

3. Protokół odbioru robót powinien zostać podpisany w ciągu 10 dni od dnia 

dostarczenia do siedziby Zamawiającego kompletnej dokumentacji. Datę podpisania 

przez Zamawiającego protokołu, o którym mowa w ust. 2, traktuje się jako datę 

odbioru robót.

4. Wykonawca ma prawo żądać przesunięcia terminu wykonania przedmiotu umowy, 

jeżeli zakończenie prac nie będzie możliwe ze względów niezależnych od 

Wykonawcy.

5. Zwrot terenu prac nastąpi na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego, po 

odbiorze robót. 

§ 6

1. Wynagrodzenie zostanie wypłacone na podstawie prawidłowo wystawionej faktury 

VAT lub rachunku, w terminie 21 dni od daty zatwierdzenia protokołu zdawczo - 

odbiorczego.

2. Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy wynosi ……………………………zł 

netto, podatek VAT 23% …………………………… zł, 

……………………………………..zł brutto, (słownie: ……………………….zł, 00/100).

3. Kwota za wykonanie prac wynikających z niniejszej umowy zawiera wszystkie koszty 

związane z realizacją przedmiotu zamówienia.

4. Wykonawca oświadcza, że jest czynnym podatnikiem VAT, a rachunek wskazany do 

wypłaty wynagrodzenia służy do dokonywania płatności podzielonych.

§ 7

1. W przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę terminu umowy, Zamawiającemu 

przysługuje prawo zastosowania kar umownych w wysokości 1% wartości 

wynagrodzenia umownego, o którym mowa w § 6 ust.2 za każdy dzień opóźnienia.

2. W przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca, 

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 20% wartości 

wynagrodzenia umownego, o którym mowa w § 6 ust. 2.

3. W przypadku opóźnienia Wykonawcy w usuwaniu wad przedmiotu umowy 

Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 1% wartości wynagrodzenia 

umownego, o którym mowa w § 6 ust. 2 za każdy dzień opóźnienia.



8

4. W przypadku niekompletności przeprowadzonych prac lub przygotowanej 

dokumentacji o której mowa w § 2 ust.3 objętej niniejszą umową, koszt 

przeprowadzenia dodatkowych prac lub wykonania dokumentacji uzupełniającej w 

całości pokryje Wykonawca.

5. W przypadku gdy szkoda spowodowana niewykonaniem obowiązku wynikającego z 

niniejszej umowy przekracza wysokość kar umownych, poszkodowana tym strona 

może niezależnie od kar umownych, dochodzić odszkodowania na zasadach 

ogólnych Kodeksu Cywilnego.

§ 8

1. Jako koordynatora Zamawiającego w zakresie obowiązków wynikających z 

niniejszej umowy wyznacza się: ……………………………..., nr. tel.: 

……………………………..

2. Jako koordynatora Wykonawcy w zakresie obowiązków wynikających z niniejszej 

umowy wyznacza się: ……………………………..., nr. tel.: ……………………………..

§ 9

Wszelkie zmiany i uzupełnienia niniejszej umowy mogą być dokonywane wyłącznie w 

formie pisemnego aneksu, podpisanego przez obie strony.

§ 10

W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu 

Cywilnego.

§ 11

Umowa została sporządzona w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla 

każdej ze stron.

ZAMAWIAJĄCY  WYKONAWCA

………………………………. ……………………………….



Nadleśnictwo Czerwony Dwór, Czerwony Dwór 13, 19-411 Świętajno
tel.: +48 87 523 85 11, fax: +48 87 523 85 11, e-mail: czerwonydwor@bialystok.lasy.gov.pl
www.czerwony-dwor.bialystok.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Czerwony Dwór

www.lasy.gov.pl

Załącznik nr 3 – Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych

Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), 
zwanego „RODO”, Nadleśnictwo Czerwony Dwór informuje, iż:
1. Administratorem danych osobowych jest Nadleśnictwo Czerwony Dwór, 

Czerwony Dwór 13, 19-411 Świętajno, zwany dalej Administratorem, tel.: +48 87 
523 85 11, e-mail: czerwonydwor@bialystok.lasy.gov.pl.

2. W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych proszę kontaktować 
się pod adresem e-mail lub telefonem wskazanym w pkt 1.

3. Celem przetwarzania danych jest realizacja i wykonanie umowy cywilnoprawnej.
4. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. b) RODO – 

przetwarzanie jest niezbędne do wykonania umowy lub do podjęcia działań przed 
zawarciem umowy.

5. Administrator może przetwarzać dane osobowe, jako prawnie uzasadnione interesy 
realizowane przez Administratora o ile prawnie uzasadniony interes wystąpi.

6. Dane osobowe mogą zostać ujawnione jednostkom organizacyjnym PGL Lasy 
Państwowe, dostawcom usług prawnych i doradczych w dochodzeniu należnych 
roszczeń (w szczególności kancelariom prawnym), dostawcom usług 
informatycznych, podmiotom, z którymi administrator będzie współpracował w 
ramach umów cywilnoprawnych.

7. Dane osobowe nie są przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy lub 
organizacji międzynarodowej.

8. Masz prawo do:
1) dostępu do treści swoich danych oraz otrzymania ich kopii (art. 15 RODO);
2) sprostowania danych (art. 16. RODO);
3) usunięcia danych (art. 17 RODO);
4) ograniczenia przetwarzania danych (art. 18 RODO);
5) przenoszenia danych (art. 20 RODO);
6) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych (art. 21 RODO);
7) niepodlegania decyzjom podjętym w warunkach zautomatyzowanego 

przetwarzania danych, w tym profilowania (art. 22 RODO);
8) wniesienia skargi do organu nadzorczego (Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 

ul. Stawki 2, 00 - 193 Warszawa) nadzorującego zgodność przetwarzania danych 
z przepisami o ochronie danych osobowych.

9. Administrator ma obowiązek przechowywać dane osobowe nie dłużej niż przez 
okres wynikający z Zarządzenia 66 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z 
dnia 12 listopada 2014 r. w sprawie jednolitego rzeczowego wykazu akt 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe.

10. Podanie danych osobowych jest wymogiem umownym lub warunkiem zawarcia 
umowy. Osoba, której dane dotyczą, jest zobowiązana do ich podania. 
Konsekwencja niepodania danych osobowych może skutkować brakiem zawarcia i 
wykonanie umowy cywilnoprawnej.

11. Dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o 
profilowaniu.

mailto:czerwonydwor@bialystok.lasy.gov.pl
https://czerwony-dwor.bialystok.lasy.gov.pl/
mailto:czerwonydwor@bialystok.lasy.gov.pl

		2021-08-26T09:46:13+0000
	Mariusz Kimszal; Nadleśnictwo Czerwony Dwór




